biserică, vor instrua elevii în cântările bis. și răspunsurile liturgice.

Recursele ajustate cu documentele necesari se vor înainta oficiului protopopesc ort. rom. în Chișineu (jud. Arad), iar recurenții vor avea a se prezenta în sf. biserică din Nădab spre a cânta și a se face cunoscuți poporului.

Chișineu, la 15/28 Martie 1921.

Dr. Dimitrie Barbu m. p., protopop.

—□— 2—3

Pentru îndeplinirea postului de învățător-cantor la școala confesională rom. ort. din **Arăneag**, jud. Arad, protopresbiteratul Șiriei, prin aceasta se scrie din nou concurs, cu termen de 30 zile dela prima publicare, pe lângă următoarele venite: